PONCEUSE VIBRANTE 300W SV12VUAZ

Caractéristiques
amplitude d'oscillation (mm)

dimensions abrasif (mm)
dimensions patin (mm)
longueur (mm)

nombre d'oscillations (osc/min)
poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s?)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

10015596 PONCEUSE VIBRANTE 300W SV12VUAZ

Consulter la fiche produit

26/12/2025

HIKOKI

Mouvement orbital - aspiration des poussieres

réglage électronique des vitesses pour pongcage adapté aux matériaux
pongage facile et rapide

marche silencieuse et bien équilibrée

fixation abrasif par clips, finition sur grandes surfaces

2,4

115 x 280
114 x 128
300,00
8000-20000
2,8

300

73,4

2,97

4000-10000

Point de vente Dompro

Prix HT
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