

# PONCEUSE VIBRANTE 300W SV12VUAZ

HIKOKI

Mouvement orbital - aspiration des poussières  
réglage électronique des vitesses pour ponçage adapté aux matériaux  
ponçage facile et rapide  
marche silencieuse et bien équilibrée  
fixation abrasif par clips, finition sur grandes surfaces

## Caractéristiques

amplitude d'oscillation (mm)	2,4
dimensions abrasif (mm)	115 x 280
dimensions patin (mm)	114 x 128
longueur (mm)	300,00
nombre d'oscillations (osc/min)	8000-20000
poids (kg)	2,8
puissance absorbée (w)	300
puissance sonore (dba)	73,4
taux de vibration (m/s <sup>2</sup> )	2,97
vitesse à vide (tr/min)	4000-10000

Référence	Prix HT
10015596 PONCEUSE VIBRANTE 300W SV12VUAZ	-